
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBxHa
IleHrpanua 6auxa

EocHe u Xepqeroarue

Broj: I 50-16-35- 1365-5ln ZB
Sarajevo, 05 listopada 2023. godine

Temeljem ilanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 i 59122 ). dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-lM-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l, od 28. travnja
2021. godine; UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.lipnja202l. godine; UV-122-01-l-2029-lll22od
28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama, broj:
UV-122-02-l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guverner Centralne banke Bosne i

Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabave robe - PP aparati, za potrebe

Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT I

e lanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Cenralna banka ). ugovor za nabaw
robe - PP aparati. za potrebe Centralnog ureda Centralne banke - LOT I, dodjeljuje ponudalu
MONSUN d.o.o. Lukavac, prema ponudi, broj:926/23.

e lanak 2.

Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, nakon uspje5no provedene e-aukcije, glasi na iznos od

595,00 KM ( slovima: petstotinadevedesetpet konvertibilnih maraka i 00i 100 ), odnosno

696,15 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: Seststotinadevedeset5est konvertibilnih maraka i I 5/l 00 )

ilanak 3.
(l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama. sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuCiti ugovor. za dije izvrSenje se

zaduiuje Odjeljenje za sisteme sigurnosti Centralnog ureda.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim

nabavama, Centralna banka 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu Cija je ponuda

rangirana odmah iza ponude najuspje5nijeg ponudada, prema konadnoj rang listi ponudaia, koji su

sudjelovali u uspjeSno provedenoj e-aukciji.

Clanak 4.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clanak 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke s rr s.cbbh.ha istowemeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, brol:39114 i59122).

rfiiiili::iilll

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33\ 278 299
web I Www-cbbh.ba



Obr az I o i e nj e

Postupak javne nabave robe - PP aparati i hidrantski nastavak za podzemni hidrant i "T" kljud,
konkurentskim zahtjevom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- l6-35- 1365-2123 ZB, od 18. srpnja

2023. godine.
Centralna banka je, 5. rujna 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o nabavi

broj: I 37 0-1 - | -442123.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT I je blagovremeno dostavljeno Sest ponuda,

sljededih ponudada:

PASTOR M d.o.o. Mostar;
PROVING INZINJERING d.o.o. Sarajevo:

VUMI d.o.o. Bijeljina;
GLOBAL LOGISTIC d.o.o. Banja Luka;
MONSLIN d.o.o. Lukavac:
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave. je izvrSila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da sve dostavljene ponude ispunjavaju sve zahtjeve traZene tenderskom

dokumentacijom.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima inadinu koriStenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 \, zakazano je odrZavanje e - aukcije za LOT I , sa prethodno navedenim ponudadima. za

21. rujna 2023. godine, u l2:00 sati.
Nakon provedene e-aukcije, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35'1603-lDl23,
od 26. rujna 2023. godine, nadleZna komisija je dala preporuku za LOT I , kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke

GUVERNER
dr. Senad Softii

I)oslavili
guvemefu;
viceguvemerirDa;
prEdsjedriku komisije;
odjeljenje za siteflE sigumosri;
GrjelJenje za Baunovodslvo i financle (oriSinal);
Odjeli€nje ?a javne nabave (origiDal);
PASToR M d.o.o. Mostar (original);
PROVING INZINJERING d.o.o. snajevo (original);
VUMI d.o.o. Bijeljins loriginal);
GLOBAL LOGISTIC d.o.o. B.nja Luts (origiDal)i

MONSIIN d.o.o. Lulavac (origiDal);
VATRoSISTEMI d.o.o. Sarajevo (otiginal).

2



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrsa
Lleurpanxa 6axxa

EocHe r4 XepqeroBr.rHe

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 i 59122 ), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l, od 28. travnja
2021. godine; UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.lipnja202l. godine; UY-122-Ol-l-2029-lll22od
28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama, broj:
UV-122-O2-\-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave robe - PP aparati, za potrebe

Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavnejedinice Sarajevo -LOT2

e lanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabavu
robe - PP aparati, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Sarajevo -
LOT 2, dodjeljuje ponudadu MONSUN d.o.o. Lukavac, prema ponudi, broj:.926123.

Clanak 2.

Ponuda, ponudada iz dlanka L ove odluke, nakon uspjeSno provedene e-aukcije, glasi na iznos od
860,00 KM ( slovima: osamstotina5ezdeset konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

1 006,20 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tisuduiSest konvertibilnih maraka i 20/100 )

Clanak 3.
( l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke. zakljuditi ugovor, za Cije izvrienje se

zadtiaje Glavna jedinica Sarajevo.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona ojavnim
nabavama. Centralna banka 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda
rangirana odmah iza ponude najuspjeSnijeg ponudaca, prema konacnoj rang listi ponudada, koji su

sudjelovali u uspje5no provedenoj e-aukciji.

Clanak 4.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clanak 5.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke irus.cbbh.ba islovremeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (Sluibeni glasnik BiH, broj:39/14 i59122).

rffiiili::ilril

Broj: I 50-16-35- 1365-618 ZB
Sarajevo, gS tistopada 2023. godine

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25,71000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrafa | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33\ 278 299
web I www.cbbh.ba



ObrazloZenje

Postupak javne nabave robe - PP aparati i hidrantski nastavak za podzemni hidrant i "T" kljud.
konkurentskim zahtjevom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- l6-35- 1365-2123 ZB, od 18. srpnja
2023. godine.
Centralna banka je, 5. rujna 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o nabavi
broj: 137 0-7 - | -442123.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 jeblagovremeno dostavljeno Sest ponuda,

sljedeiih ponudaia:

PASTOR M d.o.o. Mostal
PROVING INZINJERING d.o.o. Sarajevo;
VUMI d.o.o. Bijeljina;
GLOBAL LOGISTIC d.o.o. Banja Luka;
MONSUN d.o.o. Lukavacl
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrSila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljuiila da sve dostavljene ponude ispunjavaju sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima i naiinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 ), zakazano je odrZavanje e - aukcije za LOT 2. sa prethodno navedenim ponudatima. za

21. rujna 2023. godine, u l4:00 sati.
Nakonprovedenee-aukcije,Zapisnikomopregleduiocjeniponuda,broj:149-16-35-1603-10123,
od 26. rujna 2023. godine, nadleZna komisijaje dala preporuku za LOT 2, kao u dispozitirTr.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke

. Senad Sofiii

Doslaviti
guvemeru;
viceguvernerima;
predsjedniku komisije;
Gla\Ila jedbica Sanjevo;
odjeljenje ?a raaunovods!'o i financije (onginal ).
(Xjeljenje za javne nahove (origiDal);
PASTOR M d.o.o. Moslar (origiml);
PROVING INZINTERrNG d.oo. sanjevo (originsl)i
VtJMI d.o.o. Bijcljina (origiDal);
CLOBAL LOCISTIC d.o.o. Bania Lllka (origbal);
MONSUN d.o.o. Luk vac (original);
VATROSISTEMI d.o.o. Safajevo (dgitral).

2

GUVERNER



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa x XepqeroBt{Ha
I-leurpanna 6anxa

6ocHe r,r XepqeroBr,!He

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 i 59122 ). dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. brojevi:
UV-lM-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV- 122-01- I - 1045-lll2l, od 28. travnja
2021. godine; UV-104-01-l-1425-15/21 od29.lipn1a202l. godine: UY-122-01-l-2029-ll/22od
28. studenog 2O22. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama, broj:
UY -122-02-l -829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave robe - hidrantski nastavak za podzemni

hidrant i "T" kljud, za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT 3

e lanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabavu
robe - hidrantski nastavak za podzemni hidrant i "T" kljud, za potrebe Glavne banke Republike
Srpske Centralne banke BiH - LOT 3, dodjeljuje ponudaCu MONSLTN d.o.o. Lukavac, prema
ponudi, broj:926i23.

Clanak 3.
( I ) Centralna banka ie. po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponutladem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za dije izvr5enje se

zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona ojavnim
nabavama. Centralna banka ie dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu Cija je ponuda
rangirana odmah iza ponude najuspje5nijeg ponudada, prema konadnoj rang listi ponudada, koji su

sudjelovali u uspjelno provedenoj e-aukciji.

elanak 4.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clanak 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rrrrs.cbbh.bl istovremeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj:39/14 i59122).

rrfiiiiii::ilril

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Mariala Tita 25, 71000 Sara,evo, Bosna i Hercegovina
cenrrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33\ 278 299
web | lvww,cbbh.ba

a4c'

Broj: I 50- l6-35- 1365-7 lB ZB
Sarajevo, O5' listopada 2023. godine

Clanak 2.
Ponuda, ponuilaCa iz dlanka l. ove odluke, nakon uspjeSno provedene e-aukcije, glasi na iznos od
240,00 KM ( slovima: dvijestotineaetrdeset konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

280,80 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvijestotineosamdeset konvertibilnih maraka i 80/100 )



ObrazloZenje
Postupak javne nabave robe - PP aparati i hidrantski nastavak za podzemni hidrant i "T" kljud,
konkurentskim zahtjevom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- l6-35-1365-2123 ZB, od 18. srpnja

2023. godine.
Centralna banka je, 5. rujna 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o nabavi

broj: I 37 0-7 - | -4421 23.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 3 je blagovremeno dostavljeno Sest ponuda,

sljede6ih ponudada:

- PASTOR M d.o.o. Mostar;

- PROVING INZINJERING d.o.o. Sarajevo;

- VUMI d.o.o. Bijeljina;

- GLOBAL LOGISTIC d.o.o. Banja Luka;

- MONSUN d.o.o. Lukavac;

- VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadlema za provodenje postupka javne nabave, je izvrsila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljuiila daje ponuda ponudada GLOBAL LOGISTIC d.o.o. Banja Luka; za LOT 3'

nepravilna. odnosno nije sukladna tenderskoj dokumentaciji iz sljede6ih razloga:

- Prilog II - obrazac za cijenu ponude za LoT 3. nije popunjen na nadin traien tenderskom

dokumentacijom, jer na predvidenom mjestu ponutlad nije upisao naziv proizvodada

trazene robei

- Ponudad nije dostavio katalosku dokumentaciju kojom se dokazuje ispunjenje traZenih

tehnidkih karakteristika ponuctene robe, sto je trazeno tenderskom dokumentacijom, kao

dokaz tehnidke i profesionalne sposobnosti ponutlada.

Komisija je zakljudila da preostalih pet dostavljenih ponuda ispunjava sve zahtjeve traZene

tenderskom dokumentacijom.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima inaiinu koristenja e-aukcije ( Sluibeni glasnik BiH'
66116 ), zakazano je odrzavanje e - aukcije za LoT 3, sa prethodno navedenim ponudacima. za

22. rujna 2023. godine, u 10:00 sati.
Nakonprovedenee-aukcije,Zapisnikomopregleduiocjeniponuda,broj:149-16-35-1603-10/23,
od26. rujna 2023. godine, nadleZna komisijaje dala preporuku zaLOT 3, kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke

. Senad Softii

[)(rstaYiti
guvern€ru;
viceguvemerima;
prEdsjednftu komisije;
cl.wa banfta Repubtike Srpske Centahe baDke BiHi
(XreljenJe 23 ratunovodstvo i financije (oriSinal);
Odielj€ujc zs jarre nabave (originsl)i
PASToR M d.o.o. Mostar (original);
PRovtNc INZINJERING d.o.o. Sarajevo (original);
vtlMl d.o.o. Breljitla (original);
GI-OBAL I-OGISTIC d.o.o. Barjs Luka (oriSioal);

MoNsuN d.o.o. l,ukavac (origiial);
vATRoSISTEMI d.o.o. Ssrajevo (origiDal).

GUVERNER

2



EocHa r XepqeroBrHa
I-{exrpanna 6anxa

EocHe u XepqeroBrHe

Broj: 150-16-35- 1365-8D3 ZB
Sarajevo, og listopada 2023. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 i 59122 ). Clanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-lMs-lll2l, od 28. travnja
2021. godine; UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.lipn1a202l. godine; UV-122-01-l-2029-lll22od
28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama. broj:
UV-122-02-l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada u postupkujavne nabave robe - PP aparati, za potrebe Filijale

Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 4

Clanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabavu
robe - PP aparati, za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 4,
dodjeljuje ponudadu MONSUN d.o.o. Lukavac, prema ponudi, brq: 926123.

Clanak 2.

Ponuda, ponuilada iz dlanka l. ove odluke, nakon uspje5no provedene e-aukcije, glasi na iznos od
139,00 KM ( slovima: stotinutridesetdevet konvertibilnih maraka i00/100 ), odnosno

162,63 KM sa uratunatim PDV-om
(slovima: stotinuSezdesetdvije konvertibilne marke i 63/100 )

e lanak 3.
(l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponutladem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za dije izvr5enje se

zaduZuje Filijala na Palama.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona ojavnim
nabavama, Centralna banka ie dostaviti prijedlog ugovora onom ponudaCu Cija je ponuda
rangirana odmah iza ponude najuspjeSnijeg ponudaaa, prema konadnoj rang listi ponudada, koji su
sudjelovali u uspje5no provedenoj e-aukciji.

e lanak 4.
Za realizaciju ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rr rr u.cbblr.ba istowemeno sa

upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u posrupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj:39/14 i59122).

rffiiiiiliilll

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25,7.1000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33\ 278 299
Web I www.cbbh.ba

Q+c^

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine



ObrazloZenje

Postupak javne nabave robe - PP aparati i hidrantski nastavak za podzemni hidrant i "T" kljud.
konkurentskim zahtjevom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- l6-35- 1365-2123 ZB, od 18. srpnja
2023. godine.
Centralna banka je, 5. rujna 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o nabavi
broj: I 37 O-7 - l -4421 23.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda. za LOT 4 je blagovremeno dostavljeno Sest ponuda,
sljededih ponudada:

PASTOR M d.o.o. Mostar;
PROVING INZINJERING d.o.o. Sarajevo;
VUMI d.o.o. Bijeljina;
GLOBAL LOGISTIC d.o.o. Banja Luka;
MONSUN d.o.o. Lukavac;
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da sve dostavljene ponude ispunjavaju sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 \, zakazano je odrZavanje e - aukcije za LOT 4, sa prethodno navedenim ponudadima, za
22. rujna 2023. godine, u l2:00 sati.
Nakonprovedenee-aukcije,Zapisnikomopregleduiocjeniponuda,broj:149-l6-35-1603-l0/23,
od 26. rujna 2023. godine. nadleZna komisijaje dala preporuku za LOT 4, kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke

GUVERNER
. Senad Softii

;S'-"
:-* "

Dostavilii
I

guvemeru;
viceguvemerima;
prdsjc&ftu komisije;
Filijala na PalanBi
Odjeljenje zs iaaunovodstvo i finarrcije (oriSinal).
Odjeljenje za javne nabave (origbal);
PASIOR M d.o.o. Mostlr(onghd);
PRovlNC TNZINJERING d.oo. ssrajevo (origitral);
Vt,Ml d.o.o. Bijeljha (oriSinal);
CLOBAL LOCISTIC d.o.o. Barja Luka (original);
MONSUN d.o.o. Lutavac (original);
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo (origiral).

2


